Jei apskai5iuoti delspinigiai virsija lOo/o (desimt procentq) maksimalios Sutarties kainos,
Pirkejas gali, pries tart rastu ispejqs Tiekejq:

Maksimali

Sutarties

kaina be PVM

11319,15 eur (vienuolika t'mstan6iq trys gimtai devyniolika eunl ir 15 euro ct)

PVM 565,15 eur (penki simtai sesiasdesimt penki eurai ir 15 euro ct)
Maksimali

Sutarties

kaina

(Sutarties
kaina + PVM)

11885,11 eur (vienuolika tukstanciq astuoni simtai astuoniasdegimt penki eurai ir 11
euro ct)

5.3. 1. isskaiciuoti delspinigiq sum4 is Tiekejui mok6tinq sumq;
5.3.2. pasinaudoti Sutarties ivykdymo ufflikrinimu;